

COMUNICATO	NUMERO: 162
Protocollo n: 1081 del 17 maggio 2019	ANNO SPORTIVO: 2018/2019
PROPONENTE	Settore Giustizia
FINALITA' ISTITUZIONALE	
And the state of t	
DESTINATARI	
	Organi Centrali e Periferici
	and grant and a second a second and a second a second and
OGGETTO	
Tribunale Federale	
200	
ABSTRACT	
ABSTRACT	
Dispositivo del Tribunale Federale – Pr	ocedimento n. 1/FIH/2019
Star of the Commission of Employ Startes of Startes Commission of Startes of	
*** FOAT	
ALLEGATI	
ALLEGATI	
ALLEGATI	
RIFERIMENTI NORMATIVI	
RIFERIMENTI NORMATIVI	
RIFERIMENTI NORMATIVI PER CHIARIMENTI SUL DOCUMENTO	751104
RIFERIMENTI NORMATIVI	751104
RIFERIMENTI NORMATIVI PER CHIARIMENTI SUL DOCUMENTO	751104
RIFERIMENTI NORMATIVI PER CHIARIMENTI SUL DOCUMENTO	751104



TRIBUNALE FEDERALE NAZIONALE

Procedimento n. 1/FIH/2019

DISPOSITIVO

Il Tribunale, definitivamente pronunciando sul procedimento in oggetto, dichiara l'atto di deferimento a giudizio fondato e, per l'effetto, visto l'art. 57, primo comma, RdG FIH 2017, in relazione all'art. 11 commi 1 e 2 Statuto Federale FIH 2015 nonché art. 2 Codice di Comportamento Sportivo CONI condanna il sig. Jaspal SINGH, nato a Jallandhar (India) il 20/03/1967, nella sua qualità di tesserato come Arbitro Societario della Società CUS Padova, ai sensi dell'art. 57, ultimo comma, RdG FIH 2017 alla sospensione di giorni quindici da qualsivoglia attività federale, come da motivazione che il Tribunale si riserva di depositare, ai sensi dell'art. 121 RdG FIH 2017.

Così deciso in Roma il 16 maggio 2019

Il Presidente fto Avv. Jacopo Caproni
Il Componente supplente

Il Componente supplente fto Avv. Luigi Tocci

Il Componente effettivo fto Avv. Giuseppe Matano

Per la pubblicazione Roma, 17 maggio 2019

> Il Segretario Generale Francesca Vici